



Hoolekogu koosoleku protokoll

6. november 2024.a. kell 17.30- 19.00

Osalenud hoolekogu liikmed: Ingrid Arro, Jaanika Kuusk, Inge Talts, Ants Vahtras, Anete Tõnissaar, Agne Ruben,

Puudunud hoolekogu liikmed: Liisi Mäeumbaed, Marta Rätsep

Osalenud: Raili Kaibald

1. Tutvumine

Ingrid Arro- Kärđla Muusikakooli keelpilliõpetaja. Õpetamise kogemust 40 aastat, hoolekogu liige ka Haapsalu Muusikakoolis. Toob võrdluse Haapsalu Muusikakooli hoolekogu osas, kus on lapsevanemate osakaal on oluliselt suurem. See on oluline, et hoolekogu koosseis ei oleks ühele poole kaldu. Kas võiks tuua rohkem sisse lapsevanemaid, kes on aktiivne pool seisma muusikakooli vajaduste ja tuleviku eest. Kuidas teha end nähtavaks ja kuuldavaks? Oluline, et hoolekogus oleks tasakaal erinevate osapoolte vahel. (vallavalitsus, volikogu, osavalla kogu, lapsevanem, õpilased, õpetajad)

Agne Ruben- lapsevanem. Laps alustas 2024 .a. klaveriõpinguid.

Anete Tõnissaar- lapsevanem. Laps õpib muusikakoolis klaverit. On ise lõpetanud Kärđla Muusikakooli õpetaja Ene Eimre juures, töötab ka muusikaõpetajana Kõrgessaare lasteaias "Vigri"

Ants Vahtras- Hiiumaa vallavolikogu esindaja

Inge Talts- Hiiumaa osavalla kogu esindaja

Jaanika Kuusk- lapsevanem hoolekogu esimees kuni 6. november 2024 november.

2. Hoolekogu esimehe ja protokollija valimine

Uueks esimeheks valivad liikmed **Anete Tõnissaare** ja protokollijaks **Agne Rubeni**.

3. Kärđla Muusikakooli kodukord ja **LISA 1 / Hoolekogu arvamuse andmine**

Hoolekogu on tutvunud muusikakooli kodukorra ja LISA 1 ning kõik liikmed annavad oma nõusoleku ning allkirja kodukorra LISA 1 olles samal arvamusel, et muusikakoolis on üks sisse- ja väljapääs igapäevaseks kasutamiseks ning tagaust kasutatakse vaid ohu korral. Hoolekogu peab seda vajalikuks ja õigeaks otsuseks, et ka üleriided jäetakse ühisesse garderoobi ja sügis/talvel kantakse majas

vahetusjalanõusid. Muusikakooli kodukord ja LISA 1 on üleval muusikakooli kodulehel.

Avalikel kontsertidel ei nõuta publikult vahetusjalanõusid (eriti vanematelt inimestelt) Selliste sündmuste puhul on eraldi kokkulepe koristajaga, kes peale kontserti teeb lisapuhastuse. Vahetusjalanõude kandmine on hea tava õppimine, mida tuleb uuesti inimestes teadvustada ja juurutada. Hoolekogu on tutvunud ja annab nõusoleku muudatustega kooli inventari s.h pillide kasutus- rendilepingute tegemiseks. Renditulu on oma kooli omatulu, mida kasutatakse pillide hoolduseks.

Oktoobri koolivaheajal tegi klaverite hooldusmeister Madis Kukk kooli neljale klaveril täieliku hoolduskuuri. Klaverid olid väga kaua hooldamata. Häälestamine ja ei ole pilli hooldamine.

Jaanika: Oluline on, et kui kool annab pilli rendile siis on fikseeritud pilli seisukord ka lepingus, millal on tehtud viimane hooldus, kelle poolt.

Kooli inventari s.h pillide rendi- ja kasutuslepingute kasutamise alustatakse õpilastele hiljemalt 2025 sügisel.

Hoolekogu pakub välja, et võiks teha atraktiivse annetuste kogumise karbi, mis võiks olla kõigil kontsertidel, eesmärgiga koguda raha pillide hoolduseks, ostmiseks. Anda võimalus olla publikul, lapsevanematel vabatahtlikkuse alusel kooli tegevuse toetaja.

4. Kärdda Muusikakooli tegevuskava/ **Hoolekogu arvamuse andmine**

https://docs.google.com/document/d/1sdOkbRHPTuptoaKl4B_i1EqnyGaxXy_HMGKkIXLLhY/edit?usp=sharing

Hoolekogu on tutvunud 2024/2025 tegevuskava ja sündmustega. Samuti on ta kursis ja toetav, et 2025 õppeaasta II pool on direktor seotud üldlaulupidu "ISEOMA" liigidirigendi tööga ja viibib majast selle tõttu eemal. Muusikakooli tegevuskalender on liikuv ja pidevalt täienev ning avalikult kättesaadav kõigile huvilistele.

Stuudiumiga liitumine on toonud kaasa küsimusi sisselõigimistes ja infole ligipääsus. Tuleb leida lahendusi ja kontrollida, et kõigil on ligipääs ja kasutamine muutuks igapäevasemaks kõigi muusikakooli inimeste poolt. Vastutav isik: Raili

5. Eelarve 2025 tutvustamine / **Hoolekogu arvamuse andmine**

Raili tutvustab uue eelarve projekti. Selle põhimõtet, kus halduskuludele lisandub uuel aastal kindlasti 10% hinnatõus.

Kõikide õpetajatega on allkirjastatud ja tehtud uus töölepingu redaktsioon. Palgatõus algusega september 2024. aastal

Ingrid: Võrreldes näiteks Haapsaluga, elavad Kärdda Muusikakooli õpetajad luksuslikult. Haapsalu kõrgharidusega õpetaja palk täiskoormuse korral on 1490.- (bruto) Kärddas on kõikidel õpetajatel on oma tööruumid, mida enamus muusikakoolides ei ole, isegi mitte kõige uuemas ja kaasaegsemas Rapla muusikakoolis.

Uude eelarvesse on lisatud õppereiside rida. (kevadine õppereis, korraldaja Ulvi Tamm)

Eraldi toob direktor välja vajaduse kaasajastada ja korda seada kooli infokanal ja veebileht. Lisatud eraldi eelarverida. Täna täidab muusikakooli kõiki infokanaleid direktor.

Kärdla osavalla vanem Tiit Reha on andnud direktorile kohtumisel lubaduse, et 2025 aasta augustis jätkub muusikakooli välisfassaadi ja akende korrastamine ja värvimine. Ants ja Inge : Hoolekogu peab saama tutvuda kooli eelarvega põhjalikumalt, et saaks volikogus seista muusikakooli vajaduste eest. Kas on võimalik, et hoolekogule saadetakse e- kirjana möödunud aasta ja 2025 aasta eelarve projekt.

Jaanika: On kogemused, kus vallavalitsus tegi hoolekogule päringu muusikakooli eelarve kasutamise osas, kuid neil oli info puudulik. Hoolekogu soovib kooli ja tema vajaduste eest seista. Seetõttu on oluline olla kursis, milline on koostatud eelarve projekt.

Raili: Uurib raamatupidamisest täpsemalt ja edastab hoolekogule eelarve projektid tutvumiseks, arvamuse avaldamiseks ja selle eest seismiseks volikogu koosolekul eelarve kinnitamisel.

Agne: Hoolekogu eesmärk on olla direktorile ja kooli tegevusele igakülgse toeks ja seista muusikakooli vajaduste eest.

6. Kärdla Muusikakooli maja. Ristkasutus allasutustega/ **Arvamuse andmine**

Ingrid: Kärdla Muusikakooli tööpäev peaks olema see muusikakooli kasutuses täielikult. Kuna ruumid ei ole helikindlad siis väga erinevate tegevuste toomine majja ühele ajale ei ole mõistlik. Kõik mis jääb muusikakooli tööst ja tundidest välja võiks maja olla kasutuses.

Raili: Kärdla Muusikakool annab lastele muusikalist põhiharidust. See ei ole ainult prof. muusikute (kitsa suunitlusega) ettevalmistamise maja. See on suur maja, endine Kärdla Kool, kus meie ülesanne on anda lastele ja noortele muusikaline põhiharidus, mis kätkeb endas ka kunsti, kirjanduse jms.tundmist. Kutsun väga kaasa mõtlema, et me oleksime külalislahked ja koostööaltid tegemaks koostööd. Näiteks: avama majas kunstinäitusi, mis on seotud muusikaga. Ideaalis näeksin, et pööningukorrus on välja ehitatud ja kasutuses mõne stuudio poolt.

Hoolekogu toetab mõtet, kui see ei sega muusikakooli igapäevast tööd ja kokkulepped on varem tehtud.

Valla poolt on muusikakooli tänane suhtumine olnud igati toetav. Alati on kiiresti reageeritud palvetele või küsimustele. Raamatupidamine on igati toetav leidmaks lahendusi erinevates küsimustes.

7. Rudolf Tobiase bareljeef on Kanutis juba töös ja saab tasuta Kärdla Muusikakooli omatulu teenimisega suvel 2024. Bareljeefi uueks asukohaks saab tänase Kärdla Muusikakooli esimese külma koridori vasakpoolne sein. Kevadel korraldab muusikakool selleks eraldi piduliku sündmuse ning teeb koostööd Hiiumaa Muuseumiga.

Hoolekogul liikmed tutvuvad õpilaste toaga, vaatavad üle koolile kingiks toodud diivanid ja vaipkatted. (saali ukse taga diivan on eraomand ja antud muusikakooli kasutusse)

Alustatud on koostööd lapsevanemate, arhitektidega (vald) anda lisandväärtus kooli väliskeskkonnale. Tutvumine eskiisi ja mõtetega.

8. Lõpetame rõõmustava uudisega, et Kärdla Muusikakooli õpilase Adeele Reeth laul pääses konkurssil “Väike laul suurele lavale” lõppvooru. Laulu esitab Adeele 9. detsembril Jõhvi kontserdisaalis. Adeele õpetaja ja juhendaja on Ulvi Tamm. Kooli ülesanne on toetada sõidu- ja ööbimiskulusid Jõhvi.

Protokollija: Raili Kaibald. (viimane kord)